威海市人民政府办公室
关于公布 2019 年度威海市乡村之星

名单的通知

各区市人民政府，国家级开发区管委，综保区管委，南海新区管

委，市政府各部门、单位:

经市人才工作领导小组研究并报市政府批准，现将 2019 年

度威海市乡村之星名单（共 20 名）公布如下:

孟 华 威海钓鱼台旅游文化产业有限公司

张传全 威海市环翠区张村镇皂河北股份经济合作社

李传福 威海市文登传福参业有限公司

钟文俊 文登市宝仁果蔬经销处

杨树立 威海市文登区东旭西洋参种植专业合作社

于建福 文登区米山镇西山后村

宋 楠 山东悦多果业有限公司

周 伟 荣成鸿德海洋生物科技有限公司

曲学军 荣成烟墩角水产有限公司

于金明 荣成市颐林农业综合开发有限公司

单成炜 乳山市白沙滩镇翁家埠村

刘 岩 山东兴业源现代农业发展有限公司

陶 智 威海屹兴生态农业发展有限公司

黄福聪 乳山市小康蔬菜专业合作社

谭福华 威海蓝呱呱农业科技股份有限公司

曲鹏伟 威海广植生态农业开发有限公司

郑金涛 威海富力悦心生物科技有限公司

谢琇芹 威海德明海珍品养殖有限公司

芦相英 山东樱聚缘农业科技发展股份有限公司

杨红强 威海南海新区万和七彩农业科技有限公司

威海市人民政府办公室

2019 年 11 月 1 日

（此件公开发布）